Die Jagd nach Öl, Geld und Macht, Frankfurt/Main.

منابع دری:

- (یک) خواجه بشیر احمد انصاری : افغانستان در آتش نفت. (حقایقی که نا گفته ماند). بنگاه نشرات میوند، چاپ سوم. ۱۳۸۲ هـ.ش.
- (دو) آبیژ، و : افغانستان الگوی دموکراسی امریکائی. از تحمیل تروریسم تا صدور دموکراسی. نشر نیما، چاپ اول، دلو ۱۳۸۳ هـ.ش مطابق جنوری ۲۰۰۵م، جرمنی.
- (سه) میر عبدالرحیم عزیز: نفوذ رو به تزاید امپریالیسم روس در آسیای مرکزی و خطرات آن برای افغانستان. سایت انترننتی افغان - جرمن آنلاین، جنوری ۲۰۰۶م.